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Datum: 28.01.2016. godine

Dodatne informacije/pojasnjenja broj 2
u vezi Konkursne dokumentacije za javnu nabavku dobara — Potrosni materijal za laboratorije
redni broj nabavke: OPPML 1/16

Narucilac je od zainteresovanih lica dana 25.01.2016. godine i 27.01.2016. godine, putem e-
maila primio Zahteve za dodatnim informacijama i pojasnjenjima Konkursne dokumentacije za javnu
nabavku dobara — Potrosni materijal za laboratorije, redni broj nabavke: OPPML 1/16, u okviru kojeg su
trazena pojasnjenja, na koja je Komisija za javnu nabavku, na osnovu ¢lana 54. stav 12. tacka 1) Zakona o
javnim nabavkama, dana 28.01.2016. godine sacinila dodatne informacije/pojasnjenja, kako sledi:

PARTIJA BROJ 2

PITANJE: STAVKA 94: DA LI JE PRIHVATLJIVO PONUDITI TERMOMETAR -10+360C?

ODGOVOR: PRIHVATLIIVO JE PONUDITI -10+360C

PITANJE: STAVKE 121-124: MOLIM VAS NAVEDITE KATALOSKE BROJEVE?

ODGOVOR: 121: CARL ROTH - T745.1 ILI ODGOVARAJUCE, 122: CARL ROTH - T743.1 ILI
ODGOVARAJUCE, 123: CARL ROTH — T742.1 ILI ODGOVARAJUCE, 124: CARL ROTH - T744.1 ILI
ODGOVARAJUCE

PITANJE: STAVKA 157: KOJE SU DIMENZIJE LEVKA, | AKO MOZETE NAVESTI KATALOSKI BROJ?
ODGOVOR: GLACIER 270.2008.02 ILIl ODGOVARAJUCE, DUZINA 250 MM

PITANJE: STAVKA 169: DA LI JE POTREBNO PONUDITI CELU STAKLENU APARATURU ILI SAMO TIKVICU
JER SIFRA KOJU STE NAVELI CLS3340FO SE ODNOSI SAMO NA TIKVICU?

ODGOVOR: POTREBNO JE PONUDITI CELU APARATURU OD 500 ML, SIGMA ALDRICH: CLS3340500 ILI
ODGOVARAJUCE

PITANJE: STAVKA 171: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKI BROJ?

ODGOVOR: GLACIER 033.2008.05 ILIl ODGOVARAJUCE

PITANJE: STAVKA 173: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKI BROJ ILI DATI DODATNO POJASNJENJE?

ODGOVOR:



PITANJE: STAVKE 218 | 219: DA LI SE KOLICINA ODNOSI NA PAKOVANJE S OBZIROM DA SE TLC PLOCE NE
PRODAJU NA KOMAD?

ODGOVOR: DA, ODNOSI SE NA PAKOVANJE

PITANJE: STAVKA 234: KATALOSKI BROJ KOJI STE NAVELI NE POSTOJI NA SAJTU GLACIERA, DA LI IMATE
KATALOSKU STRANICU ILI DODATNI OPIS?

ODGOVOR: SIGMA ALDRICH: Z137065 ILI| ODGOVARAJUCE

PITANJE: STAVKA 246: KOJA JE VELICINA | OPSEG VISKOZIMETRA?

ODGOVOR: VISKOZIMETAR PO UBBELOHDE-U 2, CONSTANTA 0,1

PITANJE: STAVKA 256: KOJE SU DIMENZIJE KIVETA?

ODGOVOR: 300*42 MM, DEBLJINA ZIDA 3,2 MM

PITANJE: STAVKA 265: MOZETE LI NAVESTI KATALOSKI BROJ?

ODGOVOR: AMARELL: D262378 ILI ODGOVARAJUCE

PITANJE: DA LI POSTOJI MOGUCNOST DA DOSTAVITE DOKUMENTACIJU U WORD-U KAKO BI SE
POPUNJAVALA ELEKTRONSKI?

ODGOVOR: POSTOVANI IAKO Bl VAM DRAGE VOLJE 1ZASLI U SUSRET NISMO U MOGUCNOSTI DA VAM
DOKUMENTACIJU DOSTAVIMO U WORD FORMATU IMAJUCU U VIDU DA SU PRILIKOM TAKVOG UPISA
PODATAKA CESTE I1ZMENE SAMIH OBRAZACA, NJIHOVE SADRZINE | FORME. DOKUMENTACIJA SE MOZE
ELEKTRONSKI POPUNJAVATI | U PDF FORMATU.

PARTIJA BROJ 3

PITANJE: ZA REDNE BROJEVE 1 | 2 DA LI JE PRIHVATUIVO DA SE PONUDE NASTAVCI POJEDINACNO
PAKOVANI STERILNI S OBZIROM DA PAKOVANJE OD 5 KOM MOZE DA PONUDI SAMO JEDNA FIRMA,
KOJA SAMIM TIM ZATVARA MOGUCNOST DA DRUGE FIRME KONKURISU ILI DA ISTE STAVKE 1ZUZMETE
IZ DATE PARTIJE?

ODGOVOR: PRIHVATLIVO JE DA SE ZA STAVKE 1 | 2 PONUDE STERILNI NASTAVCI ZA MIKROPIPETE
POJEDINACNO PAKOVANI.

PITANJE: ZA REDNI BROJ 30 DA LI JE BIOLOSKI INDIKATOR ZA KONTROLU PARNE ILI SUVE STERILIZACIJE?
ODGOVOR: KONTROLA PARNE STERILIZACIJE.

Ova se pojasnjenja, shodno ¢lanu 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama, objavljuju na Portalu
javnih nabavki i internet stranici Narucioca.
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